
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

(МБОУ «СОШ №3»)

ПРИКАЗ

31 августа 2021 года № 226

Об открытии в МБОУ "СОШ №3" 
медицинского класса 
в 2021-2022 учебном году

В связи с началом нового 2021-2022 учебного года, на основании 
Закона «Об образовании» РФ от 21.12.2012 г., п. 3 ст. 67 «Организация 
приема на обучение по основным общеобразовательным программам», 
приказа Минобрнауки РФ от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении порядка 
приема граждан в общеобразовательные учреждения», Санитарно- 
эпидемиологических правил и нормативов СанПиН 2.4.2 2821-
10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации 
обучения в общеобразовательных учреждениях», утвержденных 
Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 29 
декабря 2010 г. № 189, Устава МБОУ "СОШ №3", личных заявлений 
обучающихся, поданных для зачисления в 10 класс, на основании 
социального запроса (учета потребностей обучающихся) 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Открыть в 2021-2022 учебном году медицинский класс на базе Юм 
класса.

2. Скомплектовать на 2021-2022 учебный год 10м (медицинский) класс
_____ численностью 10 человек и определить следующий состав:______

№
Естественно - научный профиль 

( углублённое изучение математики, химии, биологии )
ФИО

1 . Ваулич Диана Денисовна
2. Вергейчик Анна Витальевна
3. Дегальцев Ярослав Олегович
4. Дешевых Алексей Александрович
5. Капленко Анастасия Анатольевна
6. Клецова Юлия Сергеевна
7. Пригородова Юлия Олеговна



8. Ражникова Диана Сергеевна
9. Харланова Анна Александровна
10. Хорошилова Виктория Александровна

3. Падалка Т.Н., заместителю директора школы, сформировать 
учебный план данного профиля на 2021-2022 учебный год.

3. Назначить ответственным лицом за деятельностью медицинского 
класса Шкуренко И.Н., заместителя директор

4. Контроль за исполнением иказа возложить на
т  т т т  т  т  т  / /  S  ШК0//и 'заместителя директора Шкуренко И. Н

Директор МБОУ "СОШ №3"

С приказом ознакомлены:

кая

№ Роспись ФИОЖ Падалка Татьяна Николаевна
4 / г  L

- Шкуренко Ирина Николаевна

к


